
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 34  

Краснооктябрьского района Волгограда» 

_______________________________________________________________________ 

400078, Россия, Волгоград, пр-кт им. В.И.  Ленина, 69 

 

Приказ  
 

От 31.08.2022г.                                                                                              № 143 

 

О создании комиссии родительского контроля  

за организацией и качеством питания учащихся 

 

В соответствии с методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 от 

18.05.2020г. «Родительский контроль за организацией горячего питания 

детей в общеобразовательных организациях», в целях улучшения работы по 

организации питания учащихся, усиления контроля за качеством питания  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии родительского контроля за организацией и 

качеством питания учащихся на 2022-2023 учебный год: 

Председатель комиссии: Легкая Е.В. – зам.директора по УВР 

Члены комиссии: 

Астунина Л.В. – учитель начальных классов, ответственный за питание 

Садовая С.С. – председатель родительского комитета 

Круглянская Н.М. – представитель родительской общественности 

Лукьянцева Т.Н. – представитель родительской общественности  

Пискова Л.А. – представитель родительской общественности  

2. Утвердить график работы комиссии родительского контроля за 

организацией и качеством питания учащихся (Приложение 1) 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по УВР 

Легкую Е.В. 

 

Директор МОУ СШ № 34                                                 И.Ю.Ганул 

 

Приказ подготовил 

__________Е.В.Легкая 

 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Подпись Дата 

Астунина Л.В.   

Круглянская Н.М.   

Лукьянцева Т.Н.   

Пискова Л.А.   

Садовая С.С.   

 



Приложение 1 
 

 

 

График работы комиссии родительского контроля 

за организацией и качеством питания 

учащихся МОУ СШ № 34 

 
Дата Время Питание 

10 число 

каждого месяца 
09.00 

Бесплатное горячее питание (завтрак), 

буфетная продукция 1 – 4 классы 

10.00 
Бесплатное горячее питание (завтрак), 

буфетная продукция 5 – 11 классы 

20 число 

каждого месяца 
12.00 

Платное горячее питание (обед),  

буфетная продукция 1 – 4 классы 

12.30 
Платное горячее питание (обед),  

буфетная продукция 5 – 11 классы 
 


		2022-08-31T10:07:37+0300
	Ганул Ирина Юрьевна




